
ผู้เสนอราคา ราคาที�เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก ราคา (บาท) เลขที�สัญญา วันที�สัญญา

1 ประกวดราคาจ้างจัดงานแสดงและจําหน่ายสินค้าของดีชายแดนใต้ 

เทศกาลของดีชายแดนใต้ ศอ.บต. ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ณ จังหวัด

ลําปางและจังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

(เลขที�โครงการ : 61077263693)

6,000,000.00 7,427,933.00 e-Bidding 1. บริษัท วินเทคซาวด์ จํากัด

2. ห้างหุ้นส่วนจํากัด ครีเอทีฟ ไดเร็คท์

5,000,000.00

5,846,200.00

บริษัท วินเทคซาวด์ จํากัด    5,000,000.00 เสนอราคาตํ�าสุด

และพิจารณา

ตามเงื�อนไข

การจัดซื�อจัดจ้าง

10/2561 23/08/2561

2 ประกวดราคาจ้างประกวดราคาจ้างเหมาบริการผู้เข้าร่วมกิจกรรม

ส่งเสริมคนดีมีคุณธรรมและผู้ได้รับผลกระทบจากเหตุการณ์ความไม่สงบใน

จังหวัดชายแดนภาคใต้ไปปฏิบัติธรรมและศึกษาแหล่งสังเวชนียสถาน 4 ตําบล

 ณ ประเทศอินเดีย - เนปาล ประจําปี 2561 จํานวน 320 คน ด้วยวิธีประกวด

ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที�โครงการ : 61037161521)

16,556,480.00  16,556,480.00 e-Bidding 1. บริษัท พี.โอ.พี.ทราเวล จํากัด

2. บริษัท เอ็นซี ฮอลิเดย์ทัวร์ จํากัด

3. บริษัท บางกอกไทย เซ็นเตอร์ จํากัด

15,648,000.00

15,669,000.00

15,513,600.00

บริษัท บางกอกไทย เซ็นเตอร์  15,513,600.00 เสนอราคาตํ�าสุด

และพิจารณา

ตามเงื�อนไข

การจัดซื�อจัดจ้าง

 01/2561 15/05/2561

3 ประกวดราคาจ้างจ้างเหมาบริการผู้ประกอบกิจการฮัจญ์ นํากลุ่ม

เป้าหมายผู้เข้าร่วมดครงการจํานวน 140 คน เดินทางไปประกอบพิธีฮัจญ์ ณ 

ประเทศซาอุดิอาระเบีย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที�

โครงการ : 61027224023)

26,600,000.00 26,600,000.00 e-Bidding 1. หจก.อินตันเอกซ์เพรส

2. บริษัท ดาน่า กรุ๊ป จํากัด (ไม่ผ่านการพิจารณา)

26,530,000.00

26,550,000.00

หจก.อินตันเอกซ์เพรส  26,530,000.00 เสนอราคาตํ�าสุด

และพิจารณา

ตามเงื�อนไข

การจัดซื�อจัดจ้าง

13/2561 10/04/2561 

4 ประกวดราคาซื�อจัดซื�อเครื�องให้การรักษาด้วยกระแสไฟฟ้าด้วยการ

กระตุ้นกล้ามเนื�อ และระบบประสาท และจัดซื�อเครื�องให้การรักษาด้วยคลื�น

เสีนวความถี�สูง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที�

โครงการ : 61017290506)

1,200,000.00    1,203,715.00 e-Bidding 1. ห้างหุ้นส่วนจํากัด ไลฟ์ เมดิคอล

2. บริษัท กู๊ด ชิป แอนด์ เซิร์ฟ จํากัด

3. บริษัท รอททารีนพลัส จํากัด (ไม่ผ่านการพิจารณา)

1,130,000.00

1,200,000.00

850,000.00

ห้างหุ้นส่วนจํากัด ไลฟ์ เมดิคอล    1,130,000.00 เสนอราคาตํ�าสุด

และพิจารณา

ตามเงื�อนไข

การจัดซื�อจัดจ้าง

4/2561 03/07/2561

5 ประกวดราคาจ้างจัดแสดงและจําหน่ายสินค้าของดีชายแดนใต้

 ศอ.บต. ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 ณ จังหวัดบุรีรัมย์ จังหวัดชัยภูมิ 

จังหวัดสกลนคร และจังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding) (เลขที�โครงการ : 60127397051)

12,000,000.00  13,500,000.00 e-Bidding 1. บริษัท บลู โอเชียน อิมเมจ จํากัด

2. บริษัท วินเทคซาวด์ จํากัด 

3. บริษัท เอ็กซ์พิเรียนซ์ อีเวนท์ จํากัด

4. ห้างหุ้นส่วนจํากัด ครีเอทีฟ ไดเร็คท์ แอนด์ พริ�นท์

5. บริษัทแดสส์ไร้ท์ ครีเอทีฟ จํากัด

 6. บริษัท มาร์เก็ตติ�ง แอนด์ อแวร์เนส โซลูชั�นส์ จํากัด

11,300,000.00

9,972,565.00

11,160,000.00

11,690,000.00

11,966,656.00

11,950,000.00

บริษัท บลู โอเชียน อิมเมจ จํากัด  11,300,000.00 พิจารณาตาม

เงื�อนไขการ

จัดซื�อจัดจ้าง

3/2561 02/09/2561

รายงานผลการจัดซื�อจัดจ้าง หรือการจัดหาพัสดุ ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

ศูนย์อํานวยการบริหารจังหวัดชายแดนภาคใต้

วันที� 1 ตุลาคม 2560 - 30 กันยายน 2561

ผู้ที�ได้รับการคัดเลือกและราคาที�ตกลงซื�อหรือจ้าง เหตุผลที�คัดเลือก

โดยสรุป

เลขที�และวันที�ของสัญญาหรือ

ข้อตกลง

ในการซื�อหรือจ้าง
ลําดับ งานที�จัดซื�อจัดจ้าง

วงเงินที�จะ

ซื�อหรือจ้าง
ราคากลาง วิธีซื�อหรือจ้าง

รายชื�อผู้เสนอราคาและราคาที�เสนอ


	วิธีประกวดราคา

